

MANNA ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/02/2013

Lennart Miké Bjerre Simonsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MANNA ApS

Spinderigade 11E

7100 Vejle

Telefonnummer: 22775355

CVR-nr: 20573643

Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 2011/12 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet for regnskabsåret 2011/12 andrager kr. 81.415 hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende. Efter overførsel af resultatet til næste år betyder det, at selskabets egenkapital er reableret. Den regnskabsmæssige egenkapital overstiger ved regnskabsårets udgang den oprindelige selskabskapital. Det er ledelsens opfattelse, at likviditeten er fuldt tilstrækkelig til at klare den daglige drift i selskabet og der forventes også et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2012/13.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		392.408	105.426
Personaleomkostninger	1	-248.572	-69.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-29.746	-53.901
Resultat af ordinær primær drift		114.090	-18.060
Andre finansielle indtægter		2.417	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.219	-12
Ordinært resultat før skat		112.288	-18.072
Ekstraordinært resultat før skat		112.288	-18.072
Skat af årets resultat	3	-30.873	279
Årets resultat		81.415	-17.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.415	-17.793
I alt		81.415	-17.793

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.000	45.850
Materielle anlægsaktiver i alt	4	11.000	45.850
Andre tilgodehavender		7.850	1.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	7.850	1.850
Anlægsaktiver i alt		18.850	47.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.023	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	32.583
Tilgodehavender i alt		221.023	32.583
Likvide beholdninger	7	13.897	46.224
Omsætningsaktiver i alt		234.920	78.807
AKTIVER I ALT		253.770	126.507

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	8	125.000	125.000
Overført resultat		12.412	-69.003
Egenkapital i alt	9	137.412	55.997
Hensættelse til udskudt skat	10	502	1.407
Hensatte forpligtelser i alt		502	1.407
Skyldig selskabsskat		30.778	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		30.778	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.731	16.000
Skyldig selskabsskat		0	16.585
Anden gæld	11	65.347	36.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.078	69.103
Gældsforpligtelser i alt		115.856	69.103
PASSIVER I ALT		253.770	126.507

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	230.000	40
ATP og andre sociale bidrag	3.909	1
Kursusomkostninger	0	9
Kørselsgodtgørelse	13.075	16
Andre personaleomkostninger	1.588	4
	248.572	70

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget en medarbejder

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.850	18
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-4.000	0
Mindre nyanskaffelser	14.896	36
	29.746	54

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	31.778	0
Ændring af udskudt skat	-905	-4
Regulering vedrørende tidligere år	0	4
	30.873	0

Selskabet har betalt kr. 17.585 i selskabsskat i løbet af regnskabsåret 2011/12.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar m.v. kr.
Kostpris primo	84.368
Tilgang	15.000
Afgang	-84.368
Kostpris ultimo	15.000
Af- og nedskrivning primo	38.518
Årets afskrivning	18.850
Tilbageførsel ved afgang	-53.368
Af- og nedskrivning ultimo	4.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.000

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Deposita m.v. kr.
Kostpris primo	1.850
Tilgang	6.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	7.850
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.850

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos selskabets ledelse pr. 30. september 2011 er indfriet i løbet af regnskabsåret inclusive renter.

7. Likvide beholdninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Indestående på driftskonto i pengeinstitut	13.897	46
	13.897	46

8. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af anparter pålydende 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. oktober 2007	125.000
Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	125.000

9. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	-69.003	0	55.997
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		81.415	0	81.415
Egenkapital ultimo	125.000	12.412	0	137.412

10. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	11.000	8.991	2.009
	11.000	8.991	2.009
Udskudt skat, 25%			502

11. Anden gæld

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Skyldig moms m.v.	58.058	32
Indeholdt A-skat m.v.	7.289	5
	65.347	37

12. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets drift for regnskabsåret 2011/12 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Resultatet for regnskabsåret 2011/12 andrager kr. 81.415 hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende. Efter overførsel af resultatet til næste år betyder det, at selskabets egenkapital er reableret. Den regnskabsmæssige egenkapital overstiger ved regnskabsårets udgang den oprindelige selskabskapital. Det er ledelsens opfattelse, at likviditeten er fuldt tilstrækkelig til at klare den daglige drift i selskabet og der forventes også et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2012/13.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

13. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser eller lignende forpligtelser udover eventuelle forpligtelser forbundet med selskabets normale aktiviteter.

14. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

15. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af ledelsen.

Nærtstående parter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 26. feb 2013.